[image: image1.jpg]

内蒙古航空职业技术学校

[image: image1.jpg]内蒙古民航继续教育学院
内蒙古航空职业技术学校
2018级新同学：
祝贺您通过我校的面试等考核被录取为内蒙古航空职业技术学校2018级新生。现将入学的有关事项通知如下：
报到、注册
当您接到《录取通知书》后，应尽快核对开学日期，并按规定的日期来校报到注册。
（一）报到时间、地点
1、报到时间：
2018年 8月5日报到，8月6日正式上课。
2、报到地点：
内蒙古民航继续教育学院、内蒙古航空职业技术学校（呼市昭君墓向南100米路西）
3、2018年8月5日我校在长途汽车站、火车站设有接站车辆。
4、来校路线：
长途汽车站、火车站：乘坐1路车到内蒙古大学创业学院下车,换乘209路到昭君博物馆（昭君墓）下车向南走100米路西。
      客运西站、通达南站：乘坐6路、K3路车到蒙古风情园下车，换乘209路到昭君博物馆（昭君墓）下车向南走100米路西。
（二）新生来校报到注册须带
1、《录取通知书》、本人身份证复印件5份、户口簿及户口户主页(首页)复印件各2份；
2、初中、高中毕业证书原件及复印件（可后补）、参加过中、高考的考生需提供准考证；
3、本人近期一寸免冠正面照片八张，二寸四张（蓝色背景），正面全身彩照一张（照片背面写上专业、姓名）；
4、面试时发放的政审表。
5、需开具助学金贫困证明、免学费贫困证明各1份，填写完整、粘贴照片并盖章后的复印件各1份。（办理国家助学金、补学费等用）
6、入学前需提前办理二代身份证（入学后一个月内办理好即可）。
二、缴费
我校按学年收费。收费采取到校缴费方式（现金、刷卡均可）或账户汇款方式进行。具体收费标准如下：
1、学费
民航类专业（大专、中专）9900元/人·年 ,  【免学费2000元】，实收7900元
2、教材费    预收500元/人·年（长退短补）【全部免除】
3、住宿费    1200元/人·年               【免除500】,实收700元
被褥按军被自购或来校购买、洗漱用品、饭盒自备
4、服装费    2800元
5、伙食费    每月650元，本学期按4.5个月计收，共计2925元
6、保险费    100元      7、图书押金  100元
    总计：14525元
学校账户：账号：6217868400000303187   户名：王萍  开户行：中国银行长兴分理处
三、联系地址、电话
内蒙古民航继续教育学院、内蒙古航空职业技术学校（呼和浩特市昭君路百什户）
联系人：赵老师        电  话：0471-8901357  13948311938
2018年秋季新生入学须知

1
[image: image2.jpg]

培养一个孩子  幸福一个家庭   内蒙古航空职业技术学校欢迎你

[image: image2.jpg]